
Classement By PETITGIRARD M

FAUX Résultats provisoires

14ème Ronde Historique du Trièves

0:04:06,1

3,135

Contrôle 1

Distance Distance 22,179

Tps i
déal :

www.mragnotti.com 17,959Distance

Zone Régularité 1

Tps i
déal : 0:33:08,9

Contrôle 2

10,786

Tps i
déal : 0:14:46,4

Contrôle 3

Distance

Tps i
déal : 0:25:37,5

Contrôle 4

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 BERTHOLET Claude/AUBERT Fabrice B 7:53:00,0 7:57:06,1 7:57:06,5 0:00:00,4 0,4 8:07:46,4 8:07:46,4 0:00:00,0 0 8:18:37,5 8:18:35,9 -0:00:01,6 3,2 8:26:08,9 8:24:08,2 -0:02:00,7 241
2 BONIN Didier/ROUX-BERNARD Philippe B 7:50:00,0 7:54:06,1 7:55:07,6 0:01:01,5 61,5 8:04:46,4 8:04:57,1 0:00:10,7 10,7 8:15:37,5 8:14:22,1 -0:01:15,4 151 8:23:08,9 8:19:29,3 -0:03:39,6 300
3 SERVAIS Pascal/ Patrice B 8:08:00,0 8:12:06,1 8:19:50,0 0:07:43,9 300 8:22:46,4 8:28:44,1 0:05:57,7 300 8:33:37,5 8:38:26,3 0:04:48,8 289 8:41:08,9 8:43:30,6 0:02:21,7 142
4 BARAGATTI Valerie/I Didier B 7:52:00,0 7:56:06,1 0:00:00,0 Ctrl 150 8:06:46,4 8:12:40,3 0:05:53,9 300 8:17:37,5 8:23:25,9 0:05:48,4 300 8:25:08,9 8:29:16,7 0:04:07,8 248
5 GROS Laurent/GENOULAZ Georges B 8:12:00,0 8:16:06,1 8:16:02,2 -0:00:03,9 7,8 8:26:46,4 8:26:47,7 0:00:01,3 1,3 8:37:37,5 8:37:33,2 -0:00:04,3 8,6 8:45:08,9 8:43:04,9 -0:02:04,0 248
6 PIEREN Jacques André/CAULLET Damien B 8:25:00,0 8:29:06,1 8:28:58,9 -0:00:07,2 14,4 8:39:46,4 8:41:45,6 0:01:59,2 119 8:50:37,5 8:52:44,4 0:02:06,9 127 8:58:08,9 8:59:14,2 0:01:05,3 65,3
7 LUGLI Guillaume/ Laetitia B 8:02:00,0 8:06:06,1 8:07:01,1 0:00:55,0 55 8:16:46,4 8:17:50,3 0:01:03,9 63,9 8:27:37,5 8:29:12,0 0:01:34,5 94,5 8:35:08,9 8:35:39,1 0:00:30,2 30,2
8 REBESCO Jean-Marie/ Damien B 7:46:00,0 7:50:06,1 7:50:09,2 0:00:03,1 3,1 8:00:46,4 8:00:47,5 0:00:01,1 1,1 8:11:37,5 8:11:50,6 0:00:13,1 13,1 8:19:08,9 8:17:11,4 -0:01:57,5 235
9 CARUS Nicole/GILIBERT Yves B 8:23:00,0 8:27:06,1 8:27:28,9 0:00:22,8 22,8 8:37:46,4 8:39:10,0 0:01:23,6 83,6 8:48:37,5 8:50:07,4 0:01:29,9 89,9 8:56:08,9 8:56:04,0 -0:00:04,9 9,8

10 SAMSON Bruno/MOURIER Eric B 8:27:00,0 8:31:06,1 8:31:13,0 0:00:06,9 6,9 8:41:46,4 8:41:43,0 -0:00:03,4 6,8 8:52:37,5 8:52:40,7 0:00:03,2 3,2 9:00:08,9 8:59:12,2 -0:00:56,7 113
11 LABARTINO Philippe/MORGANA Sauveur B 8:04:00,0 8:08:06,1 0:00:00,0 Ctrl 150 8:18:46,4 8:18:26,5 -0:00:19,9 39,8 8:29:37,5 8:29:22,7 -0:00:14,8 29,6 8:37:08,9 8:35:56,9 -0:01:12,0 144
12 TAMAO Emilie/ Laurent B 8:15:00,0 8:19:06,1 8:19:20,3 0:00:14,2 14,2 8:29:46,4 8:30:17,2 0:00:30,8 30,8 8:40:37,5 8:41:22,0 0:00:44,5 44,5 8:48:08,9 8:47:10,5 -0:00:58,4 117
14 DOMENGET Jean-Pierre/LOUPIAS Jean-Luc B 8:19:00,0 8:23:06,1 8:23:19,4 0:00:13,3 13,3 8:33:46,4 8:33:42,5 -0:00:03,9 7,8 8:44:37,5 8:44:30,1 -0:00:07,4 14,8 8:52:08,9 8:50:03,6 -0:02:05,3 251
15 ESCALLIER Paul-Olivier/ Robin B 8:21:00,0 8:25:06,1 8:25:35,2 0:00:29,1 29,1 8:35:46,4 8:36:25,1 0:00:38,7 38,7 8:46:37,5 8:46:37,5 0:00:00,0 0 8:54:08,9 8:51:58,4 -0:02:10,5 261
16 FOURTREL Lilian/ Gwenaelle B 7:58:00,0 8:02:06,1 8:02:36,3 0:00:30,2 30,2 8:12:46,4 8:12:48,5 0:00:02,1 2,1 8:23:37,5 8:23:37,5 0:00:00,0 0 8:31:08,9 8:29:10,1 -0:01:58,8 238
17 FAURE Frédéric/FOURTREL Sylvie B 7:57:00,0 8:01:06,1 0:00:00,0 Ctrl 150 8:11:46,4 8:15:30,8 0:03:44,4 224 8:22:37,5 8:24:25,5 0:01:48,0 108 8:30:08,9 8:30:03,0 -0:00:05,9 11,8
18 TRUPHEMUS Claude/ Fabien B 8:18:00,0 8:22:06,1 8:25:56,0 0:03:49,9 230 8:32:46,4 8:36:29,6 0:03:43,2 223 8:43:37,5 8:46:48,2 0:03:10,7 191 8:51:08,9 8:52:07,4 0:00:58,5 58,5
19 MARQUET Sébastien/ Christophe B 8:31:00,0 8:35:06,1 8:34:59,2 -0:00:06,9 13,8 8:45:46,4 8:44:55,9 -0:00:50,5 101 8:56:37,5 8:54:54,0 -0:01:43,5 207 9:04:08,9 9:00:51,5 -0:03:17,4 300
20 REYNIER Daniel/ Marie France B 8:28:00,0 8:32:06,1 8:33:38,4 0:01:32,3 92,3 8:42:46,4 8:43:02,6 0:00:16,2 16,2 8:53:37,5 8:53:43,8 0:00:06,3 6,3 9:01:08,9 8:59:55,5 -0:01:13,4 147
21 MONANGE Eric/DOGNON Gilbert B 8:20:00,0 8:24:06,1 8:32:18,0 0:08:11,9 300 8:34:46,4 8:41:52,6 0:07:06,2 300 8:45:37,5 8:52:28,6 0:06:51,1 300 8:53:08,9 8:57:36,1 0:04:27,2 267
22 GETTO Daniel/ Michel B 8:16:00,0 8:20:06,1 8:20:30,5 0:00:24,4 24,4 8:30:46,4 8:31:15,3 0:00:28,9 28,9 8:41:37,5 8:41:52,6 0:00:15,1 15,1 8:49:08,9 8:47:27,1 -0:01:41,8 204
23 CHOMAZ Bernard/ Laure B 7:55:00,0 7:59:06,1 8:00:14,4 0:01:08,3 68,3 8:09:46,4 8:17:42,3 0:07:55,9 300 8:20:37,5 8:28:23,4 0:07:45,9 300 8:28:08,9 8:34:14,6 0:06:05,7 300
24 QUAIX Patrice/VIZUTTI Fabien B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
25 LACROIX Béatrix/DUBONNET Marie B 8:14:00,0 8:18:06,1 8:28:29,0 0:10:22,9 300 8:28:46,4 8:40:00,4 0:11:14,0 300 8:39:37,5 8:50:20,4 0:10:42,9 300 8:47:08,9 8:56:20,4 0:09:11,5 300
26 DAMPNE Alain/ Lionel B 8:03:00,0 8:07:06,1 8:09:10,6 0:02:04,5 124 8:17:46,4 8:21:37,9 0:03:51,5 231 8:28:37,5 8:32:37,3 0:03:59,8 240 8:36:08,9 8:38:14,7 0:02:05,8 126
27 CASAVECCHIA Yann/ Delphine B 8:26:00,0 8:30:06,1 8:34:17,0 0:04:10,9 251 8:40:46,4 8:44:14,1 0:03:27,7 208 8:51:37,5 8:54:44,8 0:03:07,3 187 8:59:08,9 9:00:36,3 0:01:27,4 87,4
28 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:11:00,0 8:15:06,1 8:23:36,9 0:08:30,8 300 8:25:46,4 8:32:41,1 0:06:54,7 300 8:36:37,5 8:41:58,0 0:05:20,5 300 8:44:08,9 8:46:59,2 0:02:50,3 170
29 FELIX David/GARRAUD Laurent B 8:10:00,0 8:14:06,1 8:14:05,9 -0:00:00,2 0,4 8:24:46,4 8:24:46,6 0:00:00,2 0,2 8:35:37,5 8:35:38,4 0:00:00,9 0,9 8:43:08,9 8:41:10,4 -0:01:58,5 237
30 MONBERTIN Jean-Luc/BRONNER André B 8:09:00,0 8:13:06,1 8:13:01,0 -0:00:05,1 10,2 8:23:46,4 8:25:09,3 0:01:22,9 82,9 8:34:37,5 8:36:02,0 0:01:24,5 84,5 8:42:08,9 8:41:28,6 -0:00:40,3 80,6
31 FELIX Christian/GONNON Christophe B 8:06:00,0 8:10:06,1 0:00:00,0 Ctrl 150 8:20:46,4 8:21:35,8 0:00:49,4 49,4 8:31:37,5 8:31:28,0 -0:00:09,5 19 8:39:08,9 8:37:04,0 -0:02:04,9 250
32 CHAUVIN Gilles / Nathalie B 8:22:00,0 8:26:06,1 8:26:20,3 0:00:14,2 14,2 8:36:46,4 8:37:51,3 0:01:04,9 64,9 8:47:37,5 8:48:33,3 0:00:55,8 55,8 8:55:08,9 8:53:46,8 -0:01:22,1 164
50 CAROFF Didier/ B 7:47:00,0 7:51:06,1 7:55:18,0 0:04:11,9 252 8:01:46,4 8:04:58,7 0:03:12,3 192 8:12:37,5 8:15:20,4 0:02:42,9 163 8:20:08,9 8:21:40,7 0:01:31,8 91,8
51 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 8:05:00,0 8:09:06,1 8:09:07,8 0:00:01,7 1,7 8:19:46,4 8:19:48,8 0:00:02,4 2,4 8:30:37,5 8:30:39,6 0:00:02,1 2,1 8:38:08,9 8:36:10,5 -0:01:58,4 237
52 ROBIANI Stephane/LEFEBVRE Damien B 8:07:00,0 8:11:06,1 8:11:07,1 0:00:01,0 1 8:21:46,4 8:21:48,0 0:00:01,6 1,6 8:32:37,5 8:32:35,2 -0:00:02,3 4,6 8:40:08,9 8:38:07,0 -0:02:01,9 244
53 MOLUS Jean-Christophe/ROBIANI Christelle B 8:17:00,0 8:21:06,1 8:21:09,8 0:00:03,7 3,7 8:31:46,4 8:31:48,3 0:00:01,9 1,9 8:42:37,5 8:42:38,2 0:00:00,7 0,7 8:50:08,9 8:48:08,9 -0:02:00,0 240
54 COUTTON Laurent/LOULIER Fabien B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
55 DESCHAMPS Ch./COUTTON-JEAN Da. B 8:29:00,0 8:33:06,1 8:33:00,4 -0:00:05,7 11,4 8:43:46,4 8:43:47,7 0:00:01,3 1,3 8:54:37,5 8:54:41,5 0:00:04,0 4 9:02:08,9 9:00:34,7 -0:01:34,2 188
56 RESSEGAIRE Régis/ANDRE Bruno B 8:24:00,0 8:28:06,1 8:28:26,0 0:00:19,9 19,9 8:38:46,4 8:40:07,5 0:01:21,1 81,1 8:49:37,5 8:51:21,0 0:01:43,5 103 8:57:08,9 8:58:54,6 0:01:45,7 106
57 BABOULIN Thierry/ROUX-PARIS Vivien B 8:13:00,0 8:17:06,1 8:17:07,8 0:00:01,7 1,7 8:27:46,4 8:27:47,9 0:00:01,5 1,5 8:38:37,5 8:38:37,6 0:00:00,1 0,1 8:46:08,9 8:44:11,5 -0:01:57,4 235

0:00:00,0

0:00:00,0

0:04:06,1

0:00:00,0 Tps i
déal :

Tps i
déal : 0:33:08,9

0:00:00,0

0:00:00,0Tps i
déal : 0:14:46,4

0:00:00,0

0:00:00,0 Tps i
déal : 0:25:37,5

0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

14ème Ronde Historique du Trièves

www.mragnotti.com

Zone Régularité 1

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 BERTHOLET Claude/AUBERT Fabrice B 7:53:00,0
2 BONIN Didier/ROUX-BERNARD Philippe B 7:50:00,0
3 SERVAIS Pascal/ Patrice B 8:08:00,0
4 BARAGATTI Valerie/I Didier B 7:52:00,0
5 GROS Laurent/GENOULAZ Georges B 8:12:00,0
6 PIEREN Jacques André/CAULLET Damien B 8:25:00,0
7 LUGLI Guillaume/ Laetitia B 8:02:00,0
8 REBESCO Jean-Marie/ Damien B 7:46:00,0
9 CARUS Nicole/GILIBERT Yves B 8:23:00,0

10 SAMSON Bruno/MOURIER Eric B 8:27:00,0
11 LABARTINO Philippe/MORGANA Sauveur B 8:04:00,0
12 TAMAO Emilie/ Laurent B 8:15:00,0
14 DOMENGET Jean-Pierre/LOUPIAS Jean-Luc B 8:19:00,0
15 ESCALLIER Paul-Olivier/ Robin B 8:21:00,0
16 FOURTREL Lilian/ Gwenaelle B 7:58:00,0
17 FAURE Frédéric/FOURTREL Sylvie B 7:57:00,0
18 TRUPHEMUS Claude/ Fabien B 8:18:00,0
19 MARQUET Sébastien/ Christophe B 8:31:00,0
20 REYNIER Daniel/ Marie France B 8:28:00,0
21 MONANGE Eric/DOGNON Gilbert B 8:20:00,0
22 GETTO Daniel/ Michel B 8:16:00,0
23 CHOMAZ Bernard/ Laure B 7:55:00,0
24 QUAIX Patrice/VIZUTTI Fabien B 0:00:00,0
25 LACROIX Béatrix/DUBONNET Marie B 8:14:00,0
26 DAMPNE Alain/ Lionel B 8:03:00,0
27 CASAVECCHIA Yann/ Delphine B 8:26:00,0
28 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:11:00,0
29 FELIX David/GARRAUD Laurent B 8:10:00,0
30 MONBERTIN Jean-Luc/BRONNER André B 8:09:00,0
31 FELIX Christian/GONNON Christophe B 8:06:00,0
32 CHAUVIN Gilles / Nathalie B 8:22:00,0
50 CAROFF Didier/ B 7:47:00,0
51 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 8:05:00,0
52 ROBIANI Stephane/LEFEBVRE Damien B 8:07:00,0
53 MOLUS Jean-Christophe/ROBIANI Christelle B 8:17:00,0
54 COUTTON Laurent/LOULIER Fabien B 0:00:00,0
55 DESCHAMPS Ch./COUTTON-JEAN Da. B 8:29:00,0
56 RESSEGAIRE Régis/ANDRE Bruno B 8:24:00,0
57 BABOULIN Thierry/ROUX-PARIS Vivien B 8:13:00,0

Tps i
déal : 0:45:39,1

14ème Ronde Historique du Trièves

Zone Régularité 1

Contrôle 5

Distance 33,204

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

8:38:39,1 8:39:50,8 0:01:11,7 71,7 316,7 1

8:35:39,1 8:34:00,9 -0:01:38,2 196 719,4 2

8:53:39,1 8:57:11,3 0:03:32,2 212 1242,7 3

8:37:39,1 8:43:50,9 0:06:11,8 300 1297,8 4

8:57:39,1 8:57:56,0 0:00:16,9 16,9 282,6 5

9:10:39,1 9:13:35,6 0:02:56,5 176 502,3 6

8:47:39,1 8:49:58,9 0:02:19,8 140 383,4 7

8:31:39,1 8:31:40,3 0:00:01,2 1,2 253,5 8

9:08:39,1 9:12:37,6 0:03:58,5 238 444,6 9

9:12:39,1 9:13:01,0 0:00:21,9 21,9 152,2 10

8:49:39,1 8:51:09,3 0:01:30,2 90,2 453,6 11

9:00:39,1 9:02:03,2 0:01:24,1 84,1 290,4 12

9:04:39,1 9:04:34,4 -0:00:04,7 9,4 295,9 14

9:06:39,1 9:11:43,3 0:05:04,2 300 628,8 15

8:43:39,1 8:43:41,8 0:00:02,7 2,7 272,6 16

8:42:39,1 8:42:54,4 0:00:15,3 15,3 509,5 17

9:03:39,1 9:11:58,4 0:08:19,3 300 1002,3 18

9:16:39,1 9:15:25,8 -0:01:13,3 147 768,4 19

9:13:39,1 9:15:11,4 0:01:32,3 92,3 353,9 20

9:05:39,1 9:11:18,9 0:05:39,8 300 1467,2 21

9:01:39,1 9:02:27,6 0:00:48,5 48,5 320,5 22

8:40:39,1 8:49:36,5 0:08:57,4 300 1268,3 23

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 24

8:59:39,1 9:14:58,2 0:15:19,1 300 1500 25

8:48:39,1 8:55:15,0 0:06:35,9 300 1021,6 26

9:11:39,1 9:15:23,3 0:03:44,2 224 957,5 27

8:56:39,1 8:58:29,1 0:01:50,0 110 1180,3 28

8:55:39,1 8:55:39,0 -0:00:00,1 0,2 238,7 29

8:54:39,1 8:57:02,4 0:02:23,3 143 401,5 30

8:51:39,1 8:51:49,7 0:00:10,6 10,6 478,8 31

9:07:39,1 9:12:09,5 0:04:30,4 270 569,5 32

8:32:39,1 8:41:18,7 0:08:39,6 300 998,9 50

8:50:39,1 8:50:40,6 0:00:01,5 1,5 244,5 51

8:52:39,1 8:53:23,1 0:00:44,0 44 295 52

9:02:39,1 9:02:40,4 0:00:01,3 1,3 247,6 53

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 54

9:14:39,1 9:15:10,0 0:00:30,9 30,9 236 55

9:09:39,1 9:12:35,1 0:02:56,0 176 486,2 56

8:58:39,1 8:58:50,6 0:00:11,5 11,5 249,6 57

Tps i
déal : 0:45:39,1

0:00:00,0

0:00:00,0


